
UCHWAŁA NR 113/XXI/2025 
RADY GMINY I MIASTA WYSZOGRÓD 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy i Miasta Wyszogród 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1 oraz art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) w zw. z treścią art. 1 pkt 2) ustawy z  dnia 12 września 
2025 r. o zmianie ustawy o samorządzie gminnym oraz ustawy o funduszu sołeckim (Dz. U.  z 2025 r. 
poz. 1436) Rada Gminy i Miasta Wyszogród uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały nr 283/XLIX/2022 Rady Gminy i Miasta Wyszogród z dnia  29 grudnia 
2022 roku r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy i Miasta Wyszogród, wprowadza się następujące zmiany: 

1) W rozdziale III Jednostki Pomocnicze Gminy § 12:ust.1 otrzymuje brzmienie: „Przewodniczący organu 
wykonawczego jednostki pomocniczej ma prawo uczestniczyć w sesjach i komisjach Rady Gminy i Miasta 
Wyszogród”; ust.2 otrzymuje brzmienie: „Przewodniczący organu wykonawczego jednostki pomocniczej 
może zabierać głos na sesjach i komisjach, nie ma jednak prawa do udziału w głosowaniu”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Wyszogród 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, nie wcześniej niż w dniu 1 stycznia 2026 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
i Miasta Wyszogród 

 
 

Joanna 
Urszula Misiakowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41C72666-8C33-43E2-8396-ECFDDBCD7AAF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 113/XXI/2025 RADY GMINY I MIASTA WYSZOGRÓD  z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


